

Rybak Holding ApS

Adonisvej 32, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 83 91 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mathias Rybak Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rybak Holding ApS Adonisvej 32 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 83 91 35 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Mathias Rybak Poulsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Vejle Motor Compagni ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.875	-6.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.878	309.417
Andre finansielle indtægter	0	7.997
Øvrige finansielle omkostninger	-22.570	-8
Resultat før skat	65.433	310.968
1 Skat af årets resultat	4.070	-264
Årets resultat	69.503	310.704
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.878	309.417
Overføres til overført resultat	0	1.287
Disponeret fra overført resultat	-25.375	0
Disponeret i alt	69.503	310.704

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.859.561	1.764.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.859.561	1.764.683
Anlægsaktiver i alt	1.859.561	1.764.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.408	287.389
Tilgodehavender i alt	102.408	287.389
Omsætningsaktiver i alt	102.408	287.389
Aktiver i alt	1.961.969	2.052.072

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.809.561	1.714.683
Overført resultat	-74.063	-48.688
Egenkapital i alt	1.785.498	1.715.995
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.903	28.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.903	28.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.531	53.651
Selskabsskat	28.699	239.544
Anden gæld	6.338	14.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.568	307.378
Gældsforpligtelser i alt	176.471	336.077
Passiver i alt	1.961.969	2.052.072

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.714.683	-48.688	1.715.995
Resultatandel	0	94.878	-25.375	69.503
	50.000	1.809.561	-74.063	1.785.498

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.070	264
	<u>-4.070</u>	<u>264</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.714.683	1.405.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.878	309.417
Opskrivninger 30. september 2023	1.809.561	1.714.683
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.859.561	1.764.683

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejle Motor Compagni ApS, Vejle	100 %	1.859.561	94.878
		<u>1.859.561</u>	<u>94.878</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldningerkautionist til datterselskabet Vejle Motor Compagni ApS.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 66 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
